沈阳市中心血站旧址改造建设工程-项目管理(含造价咨询服务)



中标候选人公示

项目编号: 202321010090869370

| 项目名称 | 沈阳市中心血站旧址改造建设工程 | | | |
|----------------|---|--------|--------------------|--|
| 项目编号 | 202321010090869370 | | | |
| 标段 (包) 名称 | 沈阳市中心血站旧址改造建设工程-项目管理(含造价咨询服务) | | | |
| 标段(包)编号 | 202321010090869370001 | | | |
| 公示开始日期 | 2023年04月26日 | 公示结束日期 | 2023年05月04日 | |
| 标段(包)性质 | 非依法必须招标的项目 | | | |
| 提出异议的渠道 和方式 | 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,可以自收到或者应当收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书(应当有明确的请求和必要的证明材料),向招标投标监督部门提出投诉。 | | | |
| 发布媒介 | 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网 | | | |
| 其他公示内容 | | | | |
| 监督部门 | 沈阳市建设工程招投标管理办公 室 | 项目来源 | 辽宁省投资项目在线审批监管平台 | |
| 监督部门联系人 | 徐伟林 | 监督部门电话 | 17612447888 | |
| 招标人 | 沈阳中心血站 | 邮箱 | 88339712@163. com | |
| 地址 | 沈阳市大东区北海街13号 | | | |
| 联系人 | 孙主任 | 电话 | 024-88339712 | |
| 招标代理机构 | 辽宁北方招标代理有限公司 | 邮箱 | lnbfzbyxgs@163.com | |
| 地址 | 沈阳市和平区胜利南街304-2号(1-17-1) | | | |
| 联系人 | 张恒伟 | 电话 | 024-62883277 | |

1. 中标候选人基本情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 分数 | 投标报价 | 质量 | 工期/交货期/ 服务期(日历天) |
|----|------------------|--------|-------------|----|---------------------|
| 1 | 乔泰工程管理集团有限公司 | 94. 77 | 498000.00 元 | 合格 | 365 |
| 2 | 同泽工程咨询有限公司 | 85. 14 | 520000.00 元 | 合格 | 365 |
| 3 | 辽宁盛恒建设咨询管理股份有限公司 | 65. 3 | 538000.00 元 | 合格 | 365 |

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理(负责人)情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 项目经 | 相关证书名称及编号 |
|-------|----------|-----|-------------------|
| 11. 2 | 一个的大型人名称 | 理(负 | 有大业中石协及编 与 |

| | | 责人) | |
|----------------|------------------|-----------------|---------------------------|
| | | 姓名 | |
| _ | 1 乔泰工程管理集团有限公司 | 朱浩 | [注册监理工程师•房屋建筑工程] |
| 1 | | | (21010046) |
| 9 | 2 同泽工程咨询有限公司 | 陈爱玉 | [注册造价工程师•安装](建[造] |
| 2 四件工作管询有限公司 | | 14202100000919) | |
| 3 | 辽宁盛恒建设咨询管理股份有限公司 | 孟令琦 | [建筑施工中级](202201004030452) |

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称 | 响应情况 |
|----|------------------|--------------|
| 1 | 乔泰工程管理集团有限公司 | [造价] |
| 2 | 同泽工程咨询有限公司 | [造价]并且[招标代理] |
| 3 | 辽宁盛恒建设咨询管理股份有限公司 | [无] |

招标人或其招标代理机构负责人(项目负责人):(签名) 招标人或其招标代理机构:(盖章)